MTOroBbIii NpoToKON

KyboK no nerkoi atneTvke B nomeleHmm "Camonpeogonenue" cesoHa 2025-2026 rr

1s1an

[OaTa: 15 HosAbps 2025 T.

MecrTo: JIOK LLICKA, NleHnHrpaackuin np-T, 39-1

Oucunnani MNpbiXKKK B AANHY

Jesywkn 2018 r.p. 1 mnaawe
MonbiTka N MonbiTka N MonbiTka N Pe3ynbtaT Y4yacTHUK

MecTto
1
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Homep
521
528
558
595
666
308
534
539
407
503
516
487
564
476
559

283 280
276 259
273 268
165 247
217 234
210 233
232 207
213 197
192 210
199 188
174 188
183 171
160 172
138 127
129 126

HOHowwn 2018 r.p. 1 mnaawe

MecTto
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Homep
218
672
507
628
287
551
330
360
323
335
440
410
376
686
329
400
486
393
405

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesyabTat

322 295
289 272
272 275
264 265
237 241
257 229
245 252
241 180
236 240
223 219
198 214
205 197
175 204
169 194
173 192
173 188
142 169
168 155
146 140

Jesywkn 2016-2017 r.p.

MecTto
1

2
3
4

Homep
683
267
489
265

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesynbTat

343 322
317 326
304 293
248 267

288
267
266
265
219
218
228
219
208
200
168
166
179
126
125

320
277
282
262
261
250
243
221
237
234
198
207
189
195
177
172
168
144
113

331
298
325
324

288
276
273
265
234
233
232
219
210
200
188
183
179
138
129

322
289
282
265
261
257
252
241
240
234
214
207
204
195
192
188
169
168
146

343
326
325
324

HecmawHasa Annca
HoBukoBa ArHus
Mynko KapuHa
CnenyeHko Kupa

LLImakanoBa BaneHTnHa

AHoBCcKana Onna
Ocunosa Mapwusa
Manamapuyk KceHusa
Egmnosa KceHua
Mapnbe AHacTacua
Mwuxannosa uaHa
JlaBpoBa Buktopua
Pacnonosa Onbra
Ky3HeuoBa EBa
Mynko Huka

YyacTHuK

Kynukos AmuTpuin
Llep6akos UnbA
Matsees Bacuauii
deabKMH PomaH
Kosanés puropuit
Momaskos Hukuta
Apkyuwa lepmaH
BacnH Tumoden
AHppees NBaH
BaboykuH Tumododen
Kapabaw Tumyp
Enosckuin UBaH
lepwyH 3axap
lapKywa AneKkcaHap
AHTOHOB Mapk
Opobbiwes Uropb
JNlaBpos AHapeit
[asbliaos Anekcen
Escees lemug,

YyacTHuK
Kabobenb ApuHa
OspAakosa Mapua
JlaHeukan JapbA
Moceiko CtedpaHua

lop poxaeHua
2019
2018
2018
2019
2018
2018
2019
2019
2018
2019
2020
2018
2018
2021
2020

lop poxaeHua
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2019
2020
2019
2019
2020
2018
2019
2019
2019

lop poxaeHua
2017
2016
2016
2016



5 508
6 679
7 243
8 434
9 567
10 515
11 313
12 283
13 234
14 497
15 662
16 596
17 301
18 502
19 681
20 345
21 426
22 610
23 592
24 375
25 597
26 463
27 651
28 535
29 425
30 510

HOHowwn 2016-2017 r.p.

MecTo Homep
1 258
2 675
3 357
4 406
5 290
6 328
7 659
8 673
9 514
10 289
11 201
12 538
13 552
14 586
15 579
16 655
17 298
18 354
19 402
20 430
21 274
22 582
23 359
24 629
25 439
26 633
27 286

215
274
313
306

298
283

275
277
263
268
277
277

258
265
259
254
230
233
243
234

214
145

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesynbTat

327
351
337
282
326
316
310
268
306
304
286
258
288
246
285
259
0

264
265
237
260
203
251
213
238
0

227

Jesywkn 2014-2015 r.p.

316
318
308
273

294
298

283
245
280
262

270
134
264
241
249
261
253
240
235

229
185
145

351
344
0

309
328
328
327
0

296
281
297
275
288
272
275
0

270
249
264
254
250
257
248
0

223
190
236

323
307
316
281
300
290
293
284

280
272
279
273
268
271
269
264
262
258
239
248
239

194
225
145

348
324
325
330
317
314
323
314
298
290
252
297
0

287
274
284
276
267
255
265
248
228
0

247
234
238
237

323
318
316
306
300
298
298
284
283
280
280
279
277
277
271
269
265
262
261
253
248
243
234
229
225
145

351
351
337
330
328
328
327
314
306
304
297
297
288
287
285
284
276
267
265
265
260
257
251
247
238
238
237

MaTBeesa Bepa
Akosnesa [apbsa
Mopo3osa Mapwusa
KasHuHa EkaTepuHa
PoxkHoBa Ennsaseta
Mwuxaitnosa AnekcaHgpa
LlapmunHa Bepa
3aberkaitnoBa TaTbAHa
CapaliknHa Kupa
Mara¢yposa Bnagucnasa
LlesyeHKko AnnHa
Cnuskosa Ennsaseta
Xpamosa TaTbAHa
MapkeeBa AHHa
KapTawosa CtedaHus
Bborauesa AHHa

3yesa Enunsaseta
Cysoposa Anuca
CropoboratoBa Hagexaa
ladpuatynnnna MNonnHa
CmoneHckas MNpackosbA
KoHcTaHTMHOBa Annca
Yukauésa JapbAa
Ocunosa Tancua

3yesa AHacTacusa
MaxoBa [lapuHa

YuacTHuK

KonsabuH PomaH
HOpaes Unbsa

Bappuk YnpuHoc AnekcaHap
Escees UrHat

Jlyknn Jemnpg,
AHTOHOB Knpunan
LWaTtanos Kupunn
Llepb6akos MaTsem
Mwuxaitnos AHape
KpbimoBckun Tumodei
BbapaHHWK Makcum
MNasnos Muxaun
Monkos Jles

CemeHkoB Jles
CasenbeB Muxei
WanablbuH Ennceit
CknagHes Bnagucnas
bytopuH CrenaH
[ynapes Bacunni
Unnes [asug
LWabaHoB Knpuan
Came Tombe Makcm-LoMUHUK
BacuH CrenaH
deTncos AHgpen
Kapabaw Mapk

DOKUH JleoHuna,

MBkuH METp

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2017

lop poxaeHua
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2016



Mecto Homep

1 480
2 374
3 495
4 578
5 587
6 263
7 433
8 684
9 220
10 282
11 571
12 562
13 627
14 231
15 549
16 634
17 396
18 303
19 259
20 249
21 479
22 304
23 242
24 342
25 2651
26 537
27 496
28 581
29 604
30 445
31 419
32 421
33 203
34 484
35 317
36 467
37 485
38 680
39 352
40 291
41 226

HOHowwn 2014-2015 r.p.
Mecto Homep
212
518
325
525
305
336
498
606
300
615
554
446
671

© 00 NO UL B WN B

N
w N B O

MonbiTka N MonbiTka N MonbiTka N Pe3ynbtaT Y4yacTHUK

462
391
381
386
371
349
246
351
364
355
360
355
331
347
345
344
332
339
338
315
320
331
310
326
248
323
0

311
295
299
281
285
263
285
283
266
270
256
250
0

221

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesynbTat

456
439
404
367
320
298
348
363
362
342
341
338
335

454
0

392
369
0

350
361
345
355
360
360
340
346
329
331
338
336
332
320
310
321
317
330
297
267
302
313
0

262
287
277
292
255
285
282
274
265
245
245
223
0

444
425
388
399
284
381
349
0

359
348
313
326
315

460
409
389
381
378
372
367
365
349
363
0

352
354
285
319
333
342
340
332
337
334
319
0

313
324
0

313
312
310
307
307
297
289
273
262
280
272
255
243
231
225

454
308
394
0

393
363
377
351
359
355
354
325
309

462
409
392
386
378
372
367
365
364
363
360
355
354
347
345
344
342
340
338
337
334
331
330
326
324
323
313
312
310
307
307
297
289
285
283
280
272
256
250
231
225

456
439
404
399
393
381
377
363
362
355
354
338
335

Kynbkosa Codus
ladpuatynnnHa BepoHuka
JlonatnHa AneKkcaHgpa
CaBaTteeBa AnunHa
CeHbKMHa YnbAHa
Mwxeesa t0nna
Kasep3osa KceHusa
Pomawkosa Esa
LWapukoBa AHHa
[eumnHa Tauncua
Poctosuesa Codua
PapueHko [apbsa
Pepoceea AnekcaHapa
Ky3bmuHbIx [apuHa
MoranbHMKoBa KpuctuHa
®PoHMHa ApuHa
[eHuncosa Mapoda
Llapanosa Onbra
KopoTknHa Banepua
Llenenesa Apocnasa
Kynukosa Ennsaseta
LLleBueHKo [InaHa
Kaccuxuna onma
bensaesa EBa

Moceiko CtedpaHua
Octposey, Mapua
Naxosuy Annca
CasueHKo HOauma
CopokunHa KceHus
KBeTknHa AHactacua
KykoBa AHHa
3axaposa [JapbA
[yrnHoBa BukTtopus
Nasanb Mliobosb
Aranosa Mapwsa
KoTtenbHnKosa Banepusa
Nasanb Panca

Aukosa Bacunuca
BybHoBa AHacTacua
HacubynnmHa NonvHa
ypknHa Oneca

YyacTHuK

JlyarnH Makcum
Mowucees CrenaH
AHUCbKWH AneKkcaHap
Hukonaes Tumyp
LLeaHos Meb
BapblWwHMKOB AMUTpUi
Makapesuy MNasen
CrapocTtuH ®uaumnn
Tpewes MaTselt
TuxoHoswuy Ceprei
MocTtpuraH Mpuropui
Keccenb AnekcaHap
LlenkyHos Muxann

lop poxaeHua
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015

lop poxaeHua
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014



14 213
15 281
16 522
17 632
18 647
19 607
20 677
21 420
22 247
23 585
24 337
25 691
26 602

0

326
313
0

290
304
263
304
0

272
247
206
207

Jesywkn 2012-2013 r.p.

Mecto Homep
1 499
2 664
3 660
4 511
5 241
6 266
7 292
8 273
9 256
10 346
11 623
12 670
13 366
14 678
15 561
16 163
17 494
18 380
19 302
20 307
21 457
22 608
23 245
24 455
25 206
26 401
27 452
28 219
29 293
30 547
31 477
32 580
33 644
34 652

HOHowwn 2012-2013 r.p.

Mecto Homep
1 210
2 577
3 540
4 244
5 214

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesynbTat

427
395
425
407
382
406
411
398
386
397
0

377
387
385
368
328
371
358
358
353
352
350
339
345
306
286
0

317
308
288
302
273
273
256

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesynbTat

489
479
353
427
443

299

311
311
293
307
234
286
280
248
185
240

434
406
419
422
418
417
396
407
406
402
396
400
376
0

385
380
364
324
307
312
351
329
338
303
342
321
325
278
296
243
298
262
256
251

502
460
409
447
440

332
304
321
306
287
307
302
296

276
272
267
219

417
428
424
416
397
406
311
403
387
378
401
394
398
382
350
374
372
352
346
321
334
323
346
0

340
335
325
312
307
305
281
280
0

262

512
499
450
415
433

332
326
321
311
311
307
307
304
286
280
272
267
240

434
428
425
422
418
417
411
407
406
402
401
400
398
385
385
380
372
358
358
353
352
350
346
345
342
335
325
317
308
305
302
280
273
262

512
499
450
447
443

MawKknH Makcm
lbicos Apocnas
HectepeHko Apocnas
duwman Knpuan
YemopaaHos AmuTpuit
CrenaHos Muxaun
Akosnes NnbA
3anues JaHuun
Ty4YnHcKkuin Enuncen
CadpoHoB ApTém
Bennuknin AnekcaHgp
Kowenes Muxaun
Cokonos Wnba

YyacTHuK

ManbirnHa Buonetra
LLiInbaHoBa AnekcaHgpa
LlaxoBa AHacTacua
MauyrnHa MunaHa
3uHuHa Japba
Ospakosa EkaTepuHa
Hosukosa Mapus
XpeHoBa Bapsapa
UcKkanaapaH Mapuam
BoiHesa Codpusa
Ykonosa [lapuHa
LLlekounxmHa Bapsapa
Bonobyesa BapBapa
AkoBnesa AnekcaHgpa
MNytnnnHa Buonetra
TiopkaHoBa AHacTacuA
JNlobaHoBa CtedpaHus
Inywko Mapwus
LlapanoBa ApuHa
SrHep AnekcaHapa
KoBanbuyk YnbaHa
Creuuk Taucma
MNoppaesa ArHua
KobpeHtok MunaHa
Ky3bmeHOK AHacTacusa
[Opobbiwesa Buktopus
Kuan KOnma

OnbkoBa AHacTacua
Opnosa EkaTepuHa
Mnoukaa MapuHa
Ky3bmunHa Bapsapa
CasesibeBa AKCUHbA
Lixsapaase Codus
Yynkosa BepoHuka

YyacTHuK
baxogupos PycnaH
PasaHckuit AHapei
MantoTMH IMunb
Hosukos Ky3sbma
[opodees Bagnum

2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014

lop poxaeHua
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013

lop poxaeHua
2012
2012
2012
2012
2012



211
661
279
517
546
625
676
601
240
550
379
431
137
687
246
560
462
296
378
371
341

424
440
0

423
377
355
381
367
367
361
343
0

353
325
0

291
0

324
302
267
279

Jesywkn 2010-2011 r.p.

MecTto
1
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HOHowwn 2010-2011 r.p.

MecTto
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Homep
416
261
690
372
388
612
276
228
466
663
229
297
306
450
692
529

Homep
532
524
355
248
383
622
530
386
506
642
422
230

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesynbTat

476
450
406
428
415
412
404
373
392
390
381
351
359
351
343
339

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesyabTat

520
521
512
479
422
412
369
400
376
345
331
284

Jesywkn 2008-2009 r.p.
MonbiTka N MonbiTka N MonbiTka N Pe3ynbtaT Y4yacTHUK

MecTto

Homep

440
417
429
404
375
376
391
375
356

362
336
350

284
294
328

295
294
271

489
462
438
434
422
369
391
400
0

333
362
377
316
340
347
289

377
521
0

0

416
427
407
404

367
362

442
415
409
392
392
392
371
359
371
371
311
357

336
336
328
271

278
290
280

490
464
420
435
0

392
410
397
0

382
340
365
0

330
335
327

531
509
0

482
439
409
418
404
374
307
362
238

442
440
429
423
392
392
391
375
371
371
362
357
353
336
336
328
328
324
302
294
280

490
464
438
435
422
412
410
400
392
390
381
377
359
351
347
339

531
521
512
482
439
427
418
404
376
367
362
284

Benbmoxxun Kupunn
LLlaxoBcKol ApceHnit
lanbyeHKo ApTém
Mowucees Makcum
MuweHkoB MBaH
Ycnuctoelt Aptem
AryanH KOHCTaHTUH
Cokonos MBaH
lpuwaes HukuTa
MoabANoONbCKUIA ApCceHnit
Inyxosues PomaH
WNcaliknH Tumodei
Tpodumos Apocnas
lapKkywa Aptem
TpowunH AnekcaHap
MyTuavH EBreHni
Konockos AHapeli
Cepos MBaH

lnyxos Matgei
FabpeHac ApceHuii
benses Erop

YyacTHuK

Kopaesa MapwnaHHa
Marapamosa Alimwa
TuxoHWHa AnekcaHgpa
la3anoBa AuaHa
lopAayeBa KpuctmnHa
CbiueBa Banepusa
bakynuHa Banepus
MBackns Mapua
Koctomaposa Ennsaseta
LWesuyk /lnsa
Kapasaesa AnekcaHapa
CkBopuoBsa [apba
LlysaHoBa AHacTacua
KnpcaHoBa YnbsAHa
Bosnkosa HuHa
Ob6bvenkosa EkaTepuHa

YyacTHuK
OBYMHHUKOB CeméH
Hukonaes Aptemuii
BbikoB AnekcaHap
Yypbakos JmuTpuit
fonosunHoB fipocnas
Tonbiwes Huknudop
OBuapeHKo Anekcen
lfopbauves AHapel
MatseeB Bagum
LlapeHkos AApocnas
3ybKoB [lembsAH
Ky3bmuHbIx JaHunn

2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012

lop poxaeHua
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010

lop poxaeHua
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010

lop poxaeHua



531
343
227
324
347
278
239
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HFOHowwn 2008-2009 r.p.

Mecto Homep
1 648
2 459
3 649
4 338

433
370

393
334
349

MonbiTka N NonbiTka N MonbiTka N PesynbTat

600
549
547
490

335
423
426
410

338
321

596
586
523
542

466
418

415

369
367

608
550
567
545

466
433
426
415
393
369
367

608
586
567
545

OsuapeHKo Ennsaseta
benakosa Buktopusa
3akupoBa AHacTacua
AHncumosa EkaTepuHa
Bonorosa Codbs
laayk Bapsapa
LWynbruHa Ennsaseta

YyacTHuK
YepHobbINnoB ApTéMm
Koxyxos EBreHui
YepHobbinos Tumyp
Benos ®énop

2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009

lop poxaeHua
2009
2008
2009
2009



